
Comune di Reggio nell’Emilia

Servizio Finanziario

Visto di Regolarità Contabile

Proponente: 34.D  
Proposta: 2023/192

del   25/01/2023

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’APPALTO DEI LAVORI DELLE OPERE 
DENOMINATE “CONNESSIONI SOSTENIBILI 3° STRALCIO - POTENZIAMENTO 
DELLA RETE CICLABILE COMUNALE E PROVINCIALE CENTRI ABITATI DI GIAROLA 
SABBIONE E COLLEGAMENTO”. CUP: J84E18000190009 - CPV: (45233162-2) - CUI 
L00145920351201900017. CIG [95198268EE]. IMPUTAZIONE CONTABILE 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

Ai sensi dell’art.  183 comma 7 del  D.Lgs.  267/2000,  si  appone il  visto attestante la  copertura 
finanziaria  sulla  determinazione  dirigenziale,  si  evidenzia  la  necessità  di  adeguamento  del 
cronoprogramma dell’opera che dal punto di vista contabile verrà, a questo punto, effettuato in 
sede di riaccertamento ordinario dei residui .

Si attesta che non sussistono situazioni di conflitto d'interesse in capo al Dirigente firmatario. 

Reggio nell’Emilia,      30/01/2023

                                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario



Esercizio 2022
Piano Finanziario: 10.05.2
Programma/Missione/Capitolo 05.10 - 40006 / 72 - POTENZIAMENTO RETE CICLOPEDONALE PROGETTO 
"CONNESSIONI SOSTENIBILI" 3^STRALCIO quota di finanziamento PROVINCIALE VEGG. CAP. E. 9786/6
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2022/7418/1 -  LAVORI DELLE OPERE DENOMINATE “CONNESSIONI SOSTENIBILI 3° STRALCIO - 
POTENZIAMENTO DELLA RETE CICLABILE COMUNALE E PROVINCIALE CENTRI ABITATI DI GIAROLA SABBIONE 
E COLLEGAMENTO”. CUP: J84E18000190009 - CPV: (45233162-2) - CUI L00145920351201900017. CIG [95198268EE]. 
(FINANZIATO DA CONTRIBUTO PROVINCIA VEGG. CAP E 9786/6) _ IN ATTESA DETERMINA CRONO E 
RIDETERMINA Q.E.
Importo  1.476.757,82
Codice CUP : J84E18000190009
Codice CIG : 95198268EE



Esercizio 2022
Piano Finanziario: 10.05.2
Programma/Missione/Capitolo 05.10 - 40006 / 72 - POTENZIAMENTO RETE CICLOPEDONALE PROGETTO 
"CONNESSIONI SOSTENIBILI" 3^STRALCIO quota di finanziamento PROVINCIALE VEGG. CAP. E. 9786/6
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2022/7418/2 -  ECONOMIA A SEGUITO DI AGGIUDICAZIONE LAVORI DELLE OPERE 
DENOMINATE “CONNESSIONI SOSTENIBILI 3° STRALCIO - POTENZIAMENTO DELLA RETE CICLABILE 
COMUNALE E PROVINCIALE CENTRI ABITATI DI GIAROLA SABBIONE E COLLEGAMENTO”. CUP: J84E18000190009 
- CPV: (45233162-2) - CUI L00145920351201900017. CIG [95198268EE]. (FINANZIATO DA CONTRIBUTO PROVINCIA 
VEGG. CAP E 9786/6) _ IN ATTESA DETERMINA CRONO E RIDETERMINA Q.E.
Importo  183.016,91
Codice CUP : J84E18000190009
Codice CIG : 



Esercizio 2022
Piano Finanziario: 10.05.2
Programma/Missione/Capitolo 05.10 - 40006 / 71 - POTENZIAMENTO RETE CICLOPEDONALE PROGETTO 
"CONNESSIONI SOSTENIBILI" 3^STRALCIO quota di finanziamento REGIONALE VEGG. CAP. E. 9786/7
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2022/7419/1 -  LAVORI DELLE OPERE DENOMINATE “CONNESSIONI SOSTENIBILI 3° STRALCIO - 
POTENZIAMENTO DELLA RETE CICLABILE COMUNALE E PROVINCIALE CENTRI ABITATI DI GIAROLA SABBIONE 
E COLLEGAMENTO”. CUP: J84E18000190009 - CPV: (45233162-2) - CUI L00145920351201900017. CIG [95198268EE]. 
(FINANZIATO DA CONTRIBUTO RER VEGG. CAP E 9786/7) _ IN ATTESA DETERMINAZIONE CRONO E 
RIDETERMINA Q.E
Importo  303.815,88
Codice CUP : J84E18000190009
Codice CIG : 95198268EE


	Proponente: 34.D

		2023-01-30T12:45:43+0100
	MONICA PRANDI




